


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 29/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 14 de fevereiro de 2023.PORTARIA 29/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 14 de fevereiro de 2023.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, NOMEADO PELA PORTARIA Nº 2065/2022-

REITORIA/IFPB, DE 24/10/2022, PUBLICADA NO DOU DE 25/10/2022, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A PORTARIA Nº 2628/2019-REITORIA, DE

28/11/2019,

RESOLVE:

I – Designar o servidor Edleusom Saraiva da Silva, SIAPE: 1326159, para substituir o titular da

Coordenação do Curso Superior de Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação do

IFPB/Campus Cajazeiras;

I I – Revogar as disposições em contrário contidas na Portaria nº 316/2022 -

GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 21 de dezembro de 2022.;

III - Esta portaria entra em vigor desta data.

(assinado eletronicamente)

Abinadabe Silva Andrade

Diretor Geral do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1042689

Portaria 2065/2022-RE

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZ, em 14/02/2023 15:53:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

389418

a63beb759b


	Documento assinado eletronicamente por:

